



УКАЗ

О внесении изменений в Указ Главы Республики Адыгея от 11 мая 2017 года № 90 «О некоторых мерах по реформированию координационных советов в сфере экономики»

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2021 года № 414-ФЗ «Об общих принципах организации публичной власти в субъектах Российской Федерации», а также в целях оптимизации деятельности Координационного совета по экономической политике Республики Адыгея

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Указ Главы Республики Адыгея от 11 мая 2017 года № 90 «О некоторых мерах по реформированию координационных советов в сфере экономики» (Собрание законодательства Республики Адыгея, 2017, № 5, 10; 2018, № 4, 8; 2019, № 1, 9; 2021, № 7; 2022, № 8,10; 2023, № 2, 3, 10; 2024, № 6, 8) следующие изменения:

1) в приложении № 1 после строки

«Чиназирова Р.Я. директор государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения Республики Адыгея «Дондуковский сельскохозяйственный техникум»

дополнить строкой

«Чич Р.А. директор автономного учреждения Республики Адыгея «Фонд развития промышленности Республики Адыгея»;

2) в приложении № 2:

а) в пункте 1 слова «органов исполнительной власти Республики Адыгея» заменить словами «исполнительных органов Республики Адыгея»;

б) в пункте 3:

- в подпункте 2 слова «органов исполнительной власти Республики Адыгея» заменить словами «исполнительных органов Республики Адыгея»;

- в подпункте б слова «с органами исполнительной власти Республики Адыгея» заменить словами «с исполнительными органами Республики Адыгея»;

в) в пункте 4:

- в подпункте 1:

в абзаце первом слова «органам исполнительной власти Республики Адыгея» заменить словами «исполнительным органам Республики Адыгея»;

в абзаце втором слова «органов исполнительной власти Республики Адыгея» заменить словами «исполнительных органов Республики Адыгея»;

- в абзаце «ж» подпункта 2 слова «органам исполнительной власти Республики Адыгея» заменить словами «исполнительным органам Республики Адыгея»;

- в подпункте 25 слова «для органов исполнительной власти Республики Адыгея» заменить словами «для исполнительных органов Республики Адыгея»;

- в подпункте 26 слова «органов исполнительной власти Республики Адыгея» заменить словами «исполнительных органов Республики Адыгея»;

- в подпункте 32 слова «органами исполнительной власти Республики Адыгея» заменить словами «исполнительными органами Республики Адыгея»

г) в подпунктах 1, 2 пункта 5 слова «органов исполнительной власти Республики Адыгея» заменить словами «исполнительных органов Республики Адыгея».

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Глава Республики Адыгея



М. Кумпилов

г. Майкоп

18 марта 2025 года

№ 25